DEPARTEMENT DE LA GIRONDE Canton de l'Estuaire

MAIRIE DE SAMONAC (33710)

Tél: 05.57.68.43.51 @:mairie.samonac@wanadoo.fr

Conseil Municipal du

11 JANVIER 2024

Liste des délibérations adoptées

<u>Délibérations</u>

n°	Objet	Décision
2024-01-001	Délibération portant sur la mise en place de la prime de pouvoir d'achat exceptionnelle forfaitaire pour les agents de la Fonction Publique territoriale	Approuvée à l'unanimité
2024-01-002	Délibération portant sur la convention relative à la subvention de fonctionnement au SDIS 33 pour l'année 2024	Approuvée à l'unanimité
2024-01-003	Délibération relative à la convention de prestation de services – Garderie de Mombrier – appel de fonds année 2024	Approuvée à l'unanimité
2024-01-004	Délibération relative à l'adhésion au Collectif d'élus locaux pour le retrait du projet NEOSMICVAL et représentation juridique	Approuvée à l'unanimité
2024-01-005	Délibération relative à titre gracieux de la salle polyvalente aux membres du Conseil Municipal une fois par an	Approuvée à la majorité : 1 Abstention

DEPARTEMENT DE LA GIRONDE Canton de l'Estuaire

MAIRIE DE SAMONAC (33710)

Tél : 05.57.68.43.51 @ : mairie.samonac@wanadoo.fr

Conseil Municipal du

11 JANVIER 2024

Conseil Municipal

Nom	Prénom	Signature
GIOVANNUCCI	Marie-Lise	Maire: (Levagiusa)
AUDOUIN	Michel	Présent
BOUDENS	Jean-Luc	Absent excusé (pouvoir à T. GAYET)
DESFORGES	Antoine	Présent
GAYET	Thierry	Présent
LORENTE	Jean-Pierre	Absent excusé (pouvoir à ML. GIOVANNUCCI)
GONZALEZ	Maryline	Présente
NICOLET	Nathalie	Absente excusée (pouvoir à M. AUDOUIN)
VANACKER	Elodie	Présente
VILLEGAS	Caroline	Secrétaire de séance :

Décision du Maire

n°	Objet